
WorkForce AL-C500DXN
DATOVÝ LIST

Cenově výhodné a flexibilní řešení s velkokapacitními zásobníky 
papíru na 2 900 listů určené pro tisk marketingových materiálů a 
běžných dokumentů v profesionální kvalitě.

Laserová tiskárna WorkForce AL-C500DXN nabízí díky širokému barevnému rozsahu 
nejlepší reprodukci barev u laserových tiskáren Epson. S touto cenově dostupnou 
tiskárnou mohou společnosti snadno a levně vytvářet vlastní profesionální 
marketingové materiály i tisknout dokumenty špičkové kvality.

Technologie vylepšeného rozlišení (RiT) 4 800 kombinovaná s jedinečnou technologií 
tisku z více obrazovek od společnosti Epson je zárukou toho, že tiskárna WorkForce 
AL-C500DXN dokáže vytvářet poutavé marketingové materiály i výrazné, ostré 
obchodní dokumenty.
Tiskárna WorkForce AL-C500DXN tiskne barevně i černobíle rychlostí až 45 stran za 
minutu, s vysokokapacitními tonerovými kazetami*1, vysokokapacitními zásobníky 
papíru*2 a pracovním cyklem až 120 000 stran měsíčně. Poradí si i s nejnáročnějšími 
tiskovými úlohami, a to díky flexibilní manipulaci s médii, řešení Print Job Arranger a 
sešívačce/stohovači* papíru3.

Flexibilní a cenově výhodná tiskárna WorkForce AL-C500DXN je ideální volbou pro 
společnosti, které potřebují aktuální marketingové materiály na požádání. Při tisku 
dokumentů a marketingových materiálů, jako jsou například brožury a letáky, přímo ve 
firmě nehrozí, že by došlo k nadbytečným výtiskům nebo k vytištění nadbytečného 
počtu dokumentů s neaktuálními informacemi. To se pozitivně projeví i v analýze 
návratnosti investic a společnosti ušetří čas i úložný prostor.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Vysoká kvalita tisku
4 800 RiT a technologie tisku z více 
obrazovek
Rychlá a spolehlivá
45 str./min, oboustr. tisk a pracovní cyklus 
120 000 str./měs.
Tisk na požádání
Vytváření marketingových materiálů přímo 
ve firmě
Automatické třídění dokumentů
Jednotka stohovače/sešívačky pro 1 000 
listů
Bez starostí
Print Job Arranger, univerzální ovladač



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Tiskové rozlišení 4.800 RIT (vylepšené 1.200 x 1.200 dpi)
Tonerový systém AcuBrite
Application Oddělení

TISK
Rychlost tisku 45 Str./min. černobíle jednostranně, 45 Str./min. černobíle oboustranně, 45 Str./min. barevně 

jednostranně, 45 Str./min. barevně oboustranně
Max. objem tisku 120.000 Stran za měsíc

Maximální měsíční počet vytištěných stránek je určen na základě výkonu tiskárny, včetně rychlosti 
tisku stanovené dle normy ISO a možností manipulace s papírem.

Čas do vytištění první stránky Černobíle 7 s, Colour 8 s
Zahřívací doba 30 s

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ
Rozhraní USB 2.0 typu B, rozhraní Gigabit Ethernet, Rozhraní typu B
Protokoly pro síťový tisk LPR, FTP, IPP, Konektor 9100, WSD, Net BIOS přes TCP/IP, AppleTalk
Protokoly pro síťovou správu SNMP, HTTP, DHCP, BOOTP, APIPA, DDNS, mDNS, SNTP, SSDP, ENPC, SLP, WSD, LLTD, Ping

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Formáty papíru A4, A5, A6, B5, C5 (obálka), C6 (obálka), DL (obálka), LT, HLT, LGL, GLG, GLT, EXE, ISO-B5, F4, 

MON
Duplexní tisk Yes
Vhodná gramáž papíru 60 g/m² - 216 g/m²
Standardní vstup papíru 2.350 Listy Standardní, 150 Listy Víceúčelový zásobník, 2.750 Listy zásobník papíru
Kapacita výstupního zásobníku 500 Listy
Nastavit možnosti volitelná jednotka stohovače/sešívačky až pro 1 000 listů
Kapacita zásobníku papíru 2.350 Listy Standardní, 2.900 Listy max.
Standard paper tray(s) 3 x 550-Sheet paper tray
Počet zásobníků papíru 4 Zásobníky
Maximální vstup papíru 2.900

OBECNÉ INFORMACE
Rozměry výrobku 1.038 x 516 x 992 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 89,9 kg
Spotřeba energie 1.380 W Max., 556 W Tisk, 107 W Připraveno, 13,47 W Sleep, 0,3 W Vyp.
Napájení AC 220 V - 240 V, 50 Hz - 60 Hz

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců Servis u zákazníka

Je dostupné volitelné prodloužení záruky

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CC12001BT

Čárový kód 8715946521107

Velikost palety 1 ks

WorkForce AL-C500DXN

OBSAH DODÁVKY

Návod k instalaci
software (CD)
Záruční dokumenty
napájecí kabel

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

Standard Capacity Toner Cartridge Magenta 7.5K
C13S050661 (7.500 pages)
Fuser Unit (220-240V) 100K
C13S053046 (100.000 pages)
Transfer Unit 150K
C13S053048 (150.000 pages)
High Capacity Toner Cartridge Black 18.3K
C13S050659 (18.300 pages)
High Capacity Toner Cartridge Cyan 13.7K
C13S050658 (13.700 pages)
High Capacity Toner Cartridge Magenta 13.7K
C13S050657 (13.700 pages)
High Capacity Toner Cartridge Yellow 13.7K
C13S050656 (13.700 pages)
Photoconductor Unit Black 50K
C13S051227 (50.000 pages)
Photoconductor Unit Cyan 50K
C13S051226 (50.000 pages)
Photoconductor Unit Magenta 50K
C13S051225 (50.000 pages)
Photoconductor Unit Yellow 50K
C13S051224 (50.000 pages)
Standard Capacity Toner Cartridge Black 10.5K
C13S050663 (10.500 pages)
Standard Capacity Toner Cartridge Cyan 7.5K
C13S050662 (7.500 pages)
Standard Capacity Toner Cartridge Yellow 7.5K
C13S050660 (7.500 pages)
Staple Cartridge 3x5K
C13S904002 (15.000 pages)
Waste Toner Collector 25K (Colour) / 75K (Mono)
C13S050664 (25.000 pages)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Parallel interface card
C12C824521
1000-sheet stapler/stacker unit
C12C802741
1100-Sheet Paper Cassette
C12C802731
550-Sheet Paper Cassette
C12C802721

PROGRAM SBĚRU TONEROVÝCH 
KAZET

Tato bezplatná služba zajišťuje sběr a 
bezpečnou a ekologickou recyklaci 
použitých tonerových kazet 
společnosti Epson. Existují tři snadné 
způsoby, jak se zbavit prázdných 
tonerových kazet a aktivně se podílet 
na redukci objemu odpadu:

umístění tonerových kazet do určeného 
boxu, který bude po naplnění zlikvidován,
bezplatné vrácení poštou,
Odevzdání v expresním centru Epson. Další 
podrobnosti o programu naleznete na webu 
www.epson.com/recycle.1.  Až 18 300 stran černobíle, 13 700 barevně

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


